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Styrelsemöte 2009-04-23  
Närvarande  
Tommie Fagerberg, Åke Andersson,  
Karin Ekeborg, Alice Berglund, Anders Kinch, 
Kerstin Seger och Anders Tullander 

Ej närvarande 
Carina Berglund, Karl-Edvin Axelsson, 
Stefan Anderson, Amira Sofie Sandin,  

 
 
Ordföranden Tommie hälsade oss välkomna till dagens möte hos Åke och Anna-Lisa i 
Boderås 
Mötet började med att vi gjorde en liten exkursion i Boderås trädgård och besåg bl.a. den 
ovanliga växten ”Vår herres strumpor”. 

 
Bild från odlarglädje 
 
1 
Vi gick igenom föregående mötesprotokoll som därefter lades till handlingarna. 
 
2 
Aktuella frågor – information 
- Vattenråd för Genevadsån.  
Föreningen har erhållit inbjudan till bildandet av Vattenråd för Genevadsån på Lilla Böslid 28 
april 2009. Detta berör Gullbrannareservatet i Gullbranna. Stefan Andersson, Halmstad, bevakar 
detta i sin yrkesroll. 
- Kullaviks reningsverk. Kungsbacka kommun planerar en utbyggnad av reningsverket i 
Kullavik. Synpunkter på detta skall lämnas in senast 24 april till Kungsbacka kommun. 
- SNF: Miljövänliga dagen. Miljövänliga dagen är planerad till den 25 april. Det är svalt med 
aktiviteter från de olika kretsarna i Halland. 

 
3 
Rikskonferens 15 – 17 maj 2009 
Anmälan till rikskonferensen skall ske senast 4 maj 2009. Konferensen är i Stockholm 15 – 17 
maj. Enl. uppgift från Sthlm är Halland väl representerat, vilket är gott. 
 
4 
Hallands Natur 
Denna punkt är avklarad vad gäller 2009.  
Däremot handlar det redan nu om att skapa ett bra underlag för 2010 års utgåva.  
Anders Tullander, som varit redaktör, med den äran, under de senaste åren, vill gärna att 
styrelsen utser någon person som kan ta över redaktörskapet. Mötet hade vid detta möte inget bra 
alternativ. 
 
5  
Länsstämman 
Vi gick igenom de olika punktera inför länsstämman 2009 nu på söndag i Skottorp. 
- Lokal, tid och datum. 
- Ombud från de olika kretsarna. 
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- Dagordning, 
- Mötesordförande och styrelsens val av mötessekreterare. 
- Ginstpriset, diplom och blommor. 
- Ev. nyval. 
- Motioner. 
 
Till stämman har det lämnats in två motioner. 
 
Motion 1 kommer från Bertil Holmén och har tillstyrkts av Hylte-kretsen. 
Den handlar om nedskräpning av naturen där motionären yrkar att SNF påverkar miljöministern 
och regeringen att besluta om höjning av panten. Det gäller flaskor och burkar. 
Styrelsen föreslår stämman besluta att bifalla motionen. 
 
Motion 2 kommer från Jan Poock och handlar om två yrkanden. Dels att HNF skall protestera 
mot utbyggnad av vindkraft öster om Simlångsdalen, dels att HNF skall verka för att få hela 
området skyddat enligt Natura 2000. 
Styrelsen förslår stämman besluta:  
att påverka och påpeka de negativa effekter en vindkraftpark angränsande till naturreservat och 
Natura 2000-områden kan få för den biologiska mångfalden, 
att verka för ett ytterligare skydd av naturen i det nämnda området. 
 
6 
Rapporter från de olika arbetsgrupperna 
Miljöforum Halland Det kommer att vara en länsmiljödag  

den 4 juni i Varberg. 
Styrgruppen för Vindbruk Tommie kommer att delta i ett möte i slutet 

av maj  
Viltvårdsnämnden  Inget nytt att rapportera 
Rovdjursgruppen Inget nytt att rapportera 
Hembygdsrådet Inget nytt att rapportera 
Skogliga sektorsrådet Inget nytt att rapportera 
Samförvaltningsinitiativet Regional 
fiskeförvaltning i Halland 

 Inget nytt att rapportera 

 
Karin berättade att hon nyligen varit på Studiefrämjandets Väst´s årsmöte i Göteborg. Hon var 
den enda deltagande Hallänningen. Hennes deltagande var mycket uppskattat. 
 
7 
Fastigheterna 
Inget speciellt nytt.  
Meddelas kan dock att Halmstad-kretsen ordnar Jubileumsaktivitet lördagen 25 april – Livet i 
vattnet. Detta är den första av 4 jubileumsaktiviteter med anledning av Naturskyddsföreningen 
firar 100 år. Läs med på deras hemsida. 
 
8 
Ekonomi. 
Tommie redovisade utfallet 2008 i relation till utfallet 2007 och prognosen för 2008. 
Sammantaget visar dessa siffror att utfallet blivit ca 30.000 kronor sämre än budgeterat. Detta 
beror nästan helt på ca 10.000 kronor lägre intäkter på fastigheten och ca 20.000 kronor högre 
utgifter på fastigheten. Den sammanlagda förlusten för 2008 på ca 67.000 och skall jämföras 
med vinst 2007 på ca 186.000. Förlusten täcks från balanserade vinstmedel. 
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9 
Övriga frågor 
A 
Tommie hade fått ett brev från Kungsbacka-kretsen gällande en planerad vindkraftpark i  
Fjärås- Bräcka. Kretsen har protesterat men har för få medlemmar för att en protest skall kunna 
tas emot av berörd myndighet. Eftersom Hallands Naturskyddsförening har tillräckligt med 
medlemmar för att få protestera (drygt 5.700) ber man nu HNF om stöd. 
Eftersom ärendet dels kommit in i sista minuten, dels saknar tillräckligt underlag för stöd från 
HNF beslutade styrelsen:  
att Tommie, för HNF’s räkning, ges fullmakt att skriva under en protest mot planerad vindkraft-
park som omnämns av Kungsbacka-kretsen om han så finner lämpligt.  
 
B 
Falkenbergs-kretsen har en kopieringsmaskin som man inte har någon nytta av. Styrelsen 
beslutade att den med fördel kan skänkas till Fontänhuset i Halmstad eller i Falkenberg eller till 
någon annan. Anders K skall titta närmare på detta. 
 
C 
Kerstin berättade om å-röjning i Södra hallands-kretsen och att det råder en delade meningar om 
hur detta har gått till och hur det skall gå till. 
 
 
10 
Nästa styrelsemöte 
Björkelund måndagen den 1 juni klockan 18.30. Det blir ett konstituerande möte.  
Bered dig på att det kan förekomma mygg och/eller knott 
 
 
Tommie avslutade mötet och vi alla tackade Åke och Anna-Lisa som ordnat med kaffe och thé 
samt bulla och bröd och god cintronsmakande kaka denna kväll i tecken av påskliljor och 
vitsippor. 
 
 
 
Tommie Fagerberg   Anders Kinch 
Ordf     Sekr 
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